第3号様式(第9条関係)
年　　月　　日
　那覇市教育委員会　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

実施結果報告書（共催・後援）
　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　　号により承認のあった行事に
　ついて、次のとおり実施したので報告します。

	1　行 事 名

	2  開催日時
	　　　年　　月　　日　　　時　　分から

　　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	3　開催場所

	4　参加人数

	5　事業の成果

	6　添付書類
	□　収支決算書
□　プログラム

□　その他関係書類（　　　　　　　　　）

	7　備考

※「申請者」欄については署名（押印必要なし）、もしくは記名押印